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EMLÉKEZÉS, INTERJÚ,

LEVELEZÉS, NAPLÓ

Babits Mihály levelezése 
1916–1918
S. a. r. Majoros Györgyi, 
Tompa Zsófia, Tóth Máté
Argumentum, Bp.,
480 old., 3900 Ft

Dohnányi Ernő 
családi levelei
Összeáll. Kelemen Éva
Gondolat, Bp.,
328 old., 3900 Ft

ESSZÉ, TANULMÁNY

RADNÓTI Sándor
Az üvegalmárium
A magyar korona helye
Noran Libro, Bp.,
147 old., 1980 Ft

FILOZÓFIA

BACHELARD, Gaston
A tér poétikája
Ford. Bereczki Péter
/La poétique de l’espace/
Kijárat, Bp.,
228 old., 2800 Ft
(Figura)

Bergson aktualitása
Szerk. 
Ullmann Tamás, 
Jean-Louis 
Vieillard-Baron
Gondolat, Bp.,
210 old., 1500 Ft
(A Francia Intézet 
filozófiai füzetei)

CSEKE Ákos
A középkor és az 
esztétika
Akadémiai, Bp.,
336 old., 3500 Ft

Edmund Burke 
esztétikája és európai 
fogadtatása
Szerk. Horkay Hörcher 
Ferenc, Szilágyi Márton
Ráció, Bp.,
336 old., 3100 Ft

A halál filozófiai 
megszólításai
So/ren Kierkegaard, 
Max Scheler, Georg 
Simmel, Miguel de 
Unamuno írásai 
a halálról
Ford., utószó Csejtei 
Dezső, Juhász Anikó
L’Harmattan, Bp.,
176 old., 2100 Ft

HORKHEIMER, Max – 
ADORNO, Theodor W.
A felvilágosodás 
dialektikája
Ford. Bayer József et al.
Atlantisz – S. Fischer, Bp.,
312 old., 3295 Ft
(Kísértések)
Új, javított kiadás

MENDELSSOHN, Moses
Jeruzsálem
Írások zsidóságról, 
kereszténységről, vallási 
türelemről
Ford. Kisbali László, 
Miklós Tamás
Jegyz. V. Horváth Károly
Atlantisz, Bp.,
362 old., 3495 Ft
(Mesteriskola)

MENDELSSOHN, Moses
Jeruzsálem avagy 
A vallási hatalom és a 
zsidó vallás
Ford. Szilágyi Gál Mihály
Utószó Haraszti György
/Jerusalem oder Über 
religiöse Macht und 
Judentum/
Attraktor, Gödöllő-
Máriabesnyő,
129 old., 2400 Ft
(Scripta Iudaica)

MIKLÓS Tamás
Hideg démon
Kísérletek a tudás 
domesztikálására
Kalligram, Pozsony,
464 old., 2990 Ft

NIETZSCHE, Friedrich 
Wilhelm
Művelődési 
intézményeink jövőjéről

Hat nyilvános előadás
Ford., jegyz. Óvári Csaba
Utószó Csejtei Dezső
/Über die Zukunft unserer 
Bildungsanstalten/
Attraktor, Gödöllő-
Máriabesnyő,
115 old., 2800 Ft

OLAY Csaba – 
ULLMANN Tamás
Kontinentális filozófia 
a huszadik században 
L’Harmattan, Bp.,
473 old., 3800 Ft

SCHMIDT-BIGGEMANN, 
Wilhelm
Teodícea és tények
A német felvilágosodás 
filozófiai profilja
Ford. Boros Gábor, Simon 
József
L’Harmattan, Bp.,
283 old., 2700 Ft
(A filozófia útjai)

Tér – Fenomén – Mű
Szerk. Bacsó Béla
Kijárat, Bp.,
323 old., 2900 Ft
(Spatium)

IRODALOMTUDOMÁNY

Artaud, avagy 
a gondolkodás 
szenvedéstörténete
Vál. és szerk. 
Darida Veronika
Kijárat, Bp.,
170 old., 2600 Ft
(Spectaculum)

BÉNYEI Tamás
Traumatikus 
találkozások
Elméleti és gyarmati 
variációk az 
interszubjektivitás témájára
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
432 old., 4000 Ft

Elbeszélés a 19. 
és 20. század fordulóján
Narratív párbeszédek
Szerk. Hajdu Péter, 
Kroó Katalin

L’Harmattan, Bp.,
246 old., 2500 Ft
(Párbeszéd-kötetek)

JÁKFALVI Magdolna
A félrenézés esetei
Jean Racine drámái
Kalligram, Bp.,
267 old., 2700 Ft
(Kortárs magyar 
irodalomtudomány)

KESZEG Anna
Gyöngyössi János
Szövegek 
és kontextusok
Ráció, Bp.,
288 old., 2700 Ft
(Ligatura)

LŐRINCZ Csongor
Az olvasás ismétlése
Materialitás 
és kultúrtechnikák 
az irodalmi 
szövegben
Kijárat, Bp.,
560 old., 3200 Ft

ODORICS Ferenc
Az értelmezés 
tropológiája
Gondolat, Bp.,
213 old., 2400 Ft
(Dekon könyvek)

RÓNA Judit
Nap nap után
Babits Mihály életének 
kronológiája, 
1882–1908
Balassi, Bp.,
540 old., 3200 Ft

SZEGEDY-MASZÁK 
Mihály
Az újraolvasás 
kényszere
Kalligram, Pozsony, 
456 old.,  3500 Ft
(Szegedy-Maszák Mihály 
Válogatott munkái)

SZÖRÉNYI László
Petrarca Budapesten
Esszék, tanulmányok
Nap, Bp.,
284 old., 2500 Ft
(Magyar esszék)

JOG

DIMITRIJEVIC, Nenad
Duty to Respond
Mass Crime, Denial, and 
Collective Responsibility
CEU Press, Bp. – New 
York,
218 old., 35 EUR

SZABADFALVI József
A magyar jogbölcseleti 
gondolkodás kezdetei 
Werbőczy Istvántól Somló 
Bódogig
Gondolat, Bp.,
195 old., 2800 Ft

SZENTE Zoltán
Kormányzás a dualizmus 
korában
A XIX. századi európai 
parlamentarizmus 
és Magyarország 
kormányformája a 
kiegyezés után 
Atlantisz, Bp., 460 old., 
3595 Ft
(East-European Non-
Fiction)

MûVELôDÉSTÖRTÉNET

FARKAS Gábor Farkas
Régi könyvek, új csillagok
Balassi, Bp.,
284 old., 2800 Ft
(Humanizmus és 
reformáció)

Magyar 
Művelődéstörténeti 
Lexikon
Középkor és kora újkor
XI. köt.: Széchényi – teuton 
lovagrend
Balassi, Bp.,
496 old., 6900 Ft

MûVÉSZET

HORNYIK Sándor
Idegenek egy bűnös 
városban
Művészettörténetek és 
vizuális kultúrák
L’Harmattan, Bp.,
303 old., 3000 Ft
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MOLNAR, François
A tekintet szintaxisa
François Molnar 
válogatott tanulmányai 
a kortárs művészet 
tükrében
Szerk. Faludy Judit
Gondolat, Bp.,
250 old., 3250 Ft

NÉPRAJZ, 

ANTROPOLÓGIA

DEÁKY Zita
„Jó kis fiúk 
és leánykák”
A kisgyermekkor történeti 
néprajza Magyarországon
Századvég, Bp.,
501 old., 6990 Ft

FALLER, Helen M.
Nation, Language, 
Islam
Tatarstan’s Sovereignty 
Movement
CEU Press, Bp. – 
New York,
320 old., 42.95 EUR

ÓKORTUDOMÁNY

HAVAS László
Florus, az organikus 
világkép első 
egyetemes 
megszólaltatója
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
440 old., 4000 Ft
(Orbis litterarum)

NÉMETH György – 
KOVÁCS Péter
Bevezetés a görög 
és a római 
felirattanba
Gondolat, Bp.,
102 old., 1800 Ft
(Electa)

POLITOLÓGIA

Magyarországi 
politikai pártok 
lexikona, 
1846–2010
Főszerk. Vida István
Gondolat, Bp.,
535 old., 5000 Ft

PSZICHOLÓGIA

PLÉH Csaba
A lélektan a kultúra 
útján
Kairosz, Bp.,
331 old., 3900 Ft

SACKS, Oliver
Az elme szeme
Ford. Bobák Orsolya
/The Mind’s Eye/
Akadémiai, Bp.,
204 old., 2900 Ft
(Az elme kerekei)

TOMASELLO, Michael 
Mi haszna az 
együttműködésnek?
Közrem. 
Carol Dweck et al.
Fordította Pléh Csaba	
/Why We Cooperate/
Gondolat, Bp.,
154 old., 1980 Ft

SZÍNHÁZ, FILM

DEMCSÁK Katalin
Komédia, arte, világ
A commedia dell’arte 
színházelmélete 
Giovan Battista Andreini 
műveiben
Kijárat, Bp.,
342 old., 2400 Ft

A narrációtól az 
attrakcióig
Szerk. Kiss Gábor Zoltán
Kijárat, Bp.,
258 old., 2900 Ft
(Narratívák)

Színház és diktatúra 
a 20. században
Szerk. 
Lengyel György, 
Radnóti Zsuzsa
Corvina – Országos 
Színháztörténeti 
Múzeum és Intézet, Bp.,
426 old., 3500 Ft

VARGA Anna
Az 1910-es évek orosz 
némafilm-kultúrája
L’Harmattan, Bp.,
325 old., 2900 Ft
(Eszmélet könyvtár)

SZOCIOLÓGIA

BINDORFFER Györgyi
Kisebbség, politika, 
kisebbségpolitika
Nemzeti és etnikai 
közösségek kisebbségi 
önkormányzati 
autonómiája 
Magyarországon
Gondolat, Bp.,
368 old., 3250 Ft

BODÓ Balázs
A szerzői jog kalózai
A kalózok szerepe a 
kulturális termelés és 
csere folyamataiban a 
könyvnyomtatástól a 
fájlcserélő hálózatokig
Typotex, Bp.,
337 old., 3900 Ft

HUSZÁR Ágnes
A nő terei
L’Harmattan, Bp.,
213 old., 3000 Ft

TERESTYÉNI Tamás
Kompország a nyugat 
iskolájában
A társadalmak 
szerveződéséről
Gondolat, Bp.,
356 old., 2950 Ft

ZOMBORY Máté
Az emlékezés térképei
Magyarország 
és a nemzeti azonosság 
1989 után
L’Harmattan, Bp.,
308 old., 2900 Ft

TÖRTÉNETTUDOMÁNY

Egyetemes történelem

LUKACS, John
A második világháború 
öröksége
Ford. M. Nagy Miklós
/The Legacy of the Second 
World War/
Európa, Bp.,
220 old., 2900 Ft

Promises of 1968
Crisis, Illusion, And Utopia
Szerk. Vladimir 
Tismaneanu

CEU Press, Bp. – 
New York,
460 old. 45 EUR

SIRUTAVIČIUS, Vladas – 
STALIŪNAS, Darius
A Pragmatic Alliance
Jewish-Lithuanian Political 
Cooperation at the 
Beginning of the 
20th Century
CEU Press, Bp. – 
New York,
400 old., 42.95 EUR

TRENCSÉNYI Balázs
A nép lelke
Nemzetkarakterológiai 
viták Kelet-Európában
Argumentum – 
Bibó István Szellemi 
Műhely, Bp.,
757 old., 3900 Ft
(Eszmetörténeti könyvtár)

Magyar történelem

ABLONCZY Balázs
Nyombiztosítás
Letűnt magyarok
Kalligram, Pozsony,
288 old., 2600 Ft

ABLONCZY Balázs
A visszatért Erdély
1940–1944
Jaffa, Bp.,
280 old., 3150 Ft

BARTHA Eszter
Magányos harcosok
Munkások a 
rendszerváltás utáni Kelet-
Németországban 
és Magyarországon
L’Harmattan, Bp.,
337 old., 3400 Ft
(Kelet-európai 
monográfiák)

FEITL István
Mikrotörténetek, 1956
Pestszentlőrincről, 
Pestszentimréről
Napvilág, Bp.,
269 old., 2990 Ft

KOVÁCS Sándor
Angolszász–magyar 
unitárius érintkezések 
a 19. században

Erdélyi Múzeum Egyesület, 
Kolozsvár,
288 old., 25 Lei
(Erdélyi tudományos 
füzetek)

KOVRIG Béla
Magyar 
társadalompolitika 
(1920–1945)
Gondolat, Bp.,
336 old., 3500 Ft
(Társadalombiztosítási 
könyvtár)

LÁNG Benedek
A Rohonci kód(ex)
Egy történelmi rejtély 
nyomában
Jaffa, Bp.,
227 old., 2940 Ft

TÓTH Pál Péter
Népességfejlődés és 
magyarság
A nemzetközi vándorlás 
szerepe a Kárpát-
medencei magyar 
népességfejlődésben
Gondolat, Bp.,
224 old., 3250 Ft

VÁRALLYAY Gyula
Tévúton
Ügynökök az ötvenhatos 
diákmozgalomban 
Nyugaton
L’Harmattan, Bp.,
232 old., 2400 Ft

VERMES Gábor
Kulturális változások 
sodrában
Magyarország 1711 és 
1848 között
Balassi, Bp.,
289 old., 3200 Ft

Összeállította:

gecser ottó


